
           ROMÂNIA 

    JUDEŢUL VASLUI 

  MUNICIPIUL BÂRLAD 

      CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA Nr.228/06.09.2013 

 

 privind aprobarea inchirierii prin licitatie publica a 14 sali de clasa situate in 

incinta Liceului teoretic “Mihai Eminescu” 

 

     potrivit adresei Liceului teoretic “Mihai Eminescu” Barlad nr. 

14562/22.08.2013;  

avand in vedere prevederile art. 36, alin. 1 şi 2 lit.c, art. 123 alin (1) si art. 

45 al. 3 din Legea nr. 215/2001- privind administraţia publică locala, republicata, 

cu modificarile si completările ulterioare; 

in conformitate cu art.15 din legea nr.213/1998 privind bunurile proprietate 

publica, actualizata; 

 

Consiliul Local Municipal Bârlad, întrunit în sedinţă extraordinară: 

 

HOTARASTE: 

 

   Art.1- Se  aproba  inchirierea prin licitatie publica a 14 sali de clasa. situate 

in incinta Liceului teoretic “Mihai Eminescu”Barlad, in conditiile legii. 

   Art.2-Perioada de inchiriere este anul scolar 2013 – 2014, cu drept de 

prelungire. 

   Art.3-Pasul de pornire al licitatiei este de 14,00 lei/mp/luna. 

   Art.4-Cheltuielele cu intretinerea salilor de curs ( curatenie zilnica, reparatii 

curente, etc.) si plata utilitatilor vor fi suportate de  castigatorul licitatiei (chirias). 

        Art.5-Prezenta hotărâre intră în vigoare la data aducerii la cunoştinţă 

publica. 

   Art.6- Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la indeplinire prin serviciile 

din cadrul aparatului de specialitate si Liceului teoretic “Mihai Eminescu”Barlad. 

 

 

 

   Data astazi, 06.09.2013 

 

     Presedinte de sedinta,                                                        Contrasemneaza,                                                    

  Consilier,                                                                            Secretar,     

    Chitiga Marius Gianni                                                           jr.Catalin Haret    

 


